

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MAREMA

CNPJ: 78.509.072/0001-56 Telefone: 3354.0222
RUA VIDAL RAMOS, 357
C.E.P.: 89860-000 - Marema - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 29/2019 - PR

Processo Administrativo: 40/2019
Data do Processo Adm.: 25/06/2019
Processo de Licitação: 40/2019
Data do Processo: 25/06/2019

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	1,000	JG	Jogo de Anéis do Motor (1027614)	-----	291,0000	291,0000
2	4,000	UND	Pistão do Motor STD 2.3 16V (1027615)	-----	219,7500	879,0000
3	1,000	JG	Bronzina de Biela STD 2.3 16 V (Jogo Completo) (1027616)	-----	89,0000	89,0000
4	1,000	JG	Bronzina de Mancal STD 2.3 16V (Jogo Completo) (1027618)	-----	124,0000	124,0000
5	1,000	UND	Filtro do Ar do Motor (1027619)	-----	50,0000	50,0000
6	8,000	UND	Válvula de Amissão (1027620)	-----	19,4000	155,2000
7	1,000	UND	Virabrequim do Motor (1027621)	-----	2.650,0000	2.650,0000
8	1,000	JG	Jogo de Parafuso de Fixação do Cabeçote (1027622)	-----	428,0000	428,0000
9	1,000	UND	Biela do Motor 2.3 (1027623)	-----	292,0000	292,0000
10	16,000	UND	Balancin de válvulas STD 2.3 16V (admissão/Escapeamento) (1027624)	-----	78,5000	1.256,0000
11	1,000	UND	Bomba d'agua Completa (1027625)	-----	467,0000	467,0000
12	1,000	UND	FILTRO COMBUSTIVEL. (1018174)	-----	47,6700	47,6700
13	1,000	UND	FILTRO DO ÓLEO LUBRIFICANTE (1023507)	-----	29,0000	29,0000
14	1,000	UND	Bomba Injetora 2.3 Multijet (1027626)	-----	4.100,0000	4.100,0000
15	1,000	JG	Jogo de Juntas Completo (1027627)	-----	466,0000	466,0000
16	8,000	UND	Valvula do escape (1027628)	-----	22,7500	182,0000
17	1,000	Kit	Kit Correia Dentada (Correia/Tensor/Rol./ Aux.) (1027629)	-----	499,0000	499,0000
18	1,000	UND	Comando de Válvulas do Admissão (1027630)	-----	499,0000	499,0000
19	1,000	UND	Comando de Válvulas Escape (1027631)	-----	499,0000	499,0000
20	1,000	UND	Bomba de Óleo 2.3 16V Multijet (1027632)	-----	1.098,0000	1.098,0000
21	16,000	UND	Tuchos de Válvulas 2.3 16V (1027633)	-----	44,7500	716,0000
22	1,000	UND	Retífica de Motor e Cabeçote (1027634)	-----	2.980,0000	2.980,0000
23	1,000	UND	SERVIÇO DE MAO DE OBRA (1016481)	-----	2.400,0000	2.400,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	20.196,8700